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Bakgrunn for prosjekt / målsetting: 
Bedre og tilrettelagte lokaler for Barne-og ungdomsgruppen til Scenekunstensemblet. 
Bedre lokaliteter til kurs og opplæring i førstehjelp og redningstjeneste både for 
sanitetsungdommen og redningsmannskapene til Norsk Folkehjelp Horten, Lysere og 
triveligere lokaler som er tilrettelagt for dans og sosial sammenkomst for eldre i 
Seniordansen. I tillegg til at dette er en fin arena for å sosialisere seg, kommer dem seg i 
fysisk aktivitet, møter andre mennesker og får en sosial arena. Det som er viktig for oss er 
at bygget er godt tilrettelagt for alle aldersgrupper, også for dem med rullestol. 
 

     
 
Lokalene slik dem fremsod før oppussingen. Både vegger og gulvbelegg var møkkete og 
slitte, og bar preg av høy alder. 
 

Prosjektgjennomføring / Metode: 
Vegger ble kledd om med nye veggplater, Det ble lagt både tak, hjørne og gulvlister inne i 
storsalen, samt ute i gangen/garderobe. 
Det ble også rettet opp skjevheter i gulv, samt lagt underlag og nytt gulv. Ute i garderoben 
ble det hengt opp nye knagger for klær. 
 

          
 
Nytt og lyst gulv ble lagt. Når budsjett ble laget var det tatt utgangspunkt i billigste 
materieller. Dem vi kjøpte gulvet av anbefalte og sa at vi måtte ha ett annet og bedre gulv, 
grunnet slittasjen og bruken vi har blant annet under seniordans og redningsaksjoner.  
 
Veggene ble også kledd inn med nye veggplater, lampetter skrudd opp og hjørne-,gulv- og 
taklister ble montert. 
 
 



   
 
Gangen fikk også nytt gulv, og nye vegger, samt rekkeknagger til oppheng av 
ytterbekledning. 
 
I utgangspunktet skulle prosjektet inneholde både ny terrasse, og terrassedør, samt ett par 
sofaer. Dette var det rett og slett ikke penger til, da vi ønsket å prioritere terrasse. 
Prosjektfremgangen stanset også litt opp etter at sal og gang/garderobe ble ferdigstilt. 
 
I prosjektet ble det ett par utfordringer, da både gulv og vegger ble dyrere enn først antatt. 
Dette gikk da utover deler av prosjektet og da tilbudet på terrassen også ble høyere enn 
først antatt,  stanset deler av prosjektet opp.  
 
 

Resultat og resultatvurdering:  
Lokalene fremstår som lyse og trivelige, og vi har fått masse gode tilbakemeldinger både av 
medlemmer i Norsk Folkehjelp, brukere, og dem som leier lokalene våre. Det er enklere å 
holde rent, og inneklimaet er betydelig forbedret. 
 
Vi nådde ikke hele målet med prosjektet, men vil fortsette å gjennomføre planene over tid, 
da det er ett stort ønske og behov for terrasse og en bedre nødutgang for rullestolbrukere. 
 
All oppussing har blitt gjort på dugnad og frivillighet av våre mannskaper, og resultatet har 
blitt veldig bra! 
Ønsker å takke Extrastiftelsen for innvilget sum, og håper vi kan gjennomføre flere 
prosjekter i fremtiden sammen med dere! 
 
 
 
 
 
 


